

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33830440

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HIDRANT SUBTERAN DN80+COT HIDRANT DN80+CUTIE HIDRANT DN80/100	Data publicare: 17.08.2023 10:06
Cod si denumire CPV: 42131160-5 Hidranti (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 10:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. B HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750; 2. B COT HIDRANT DN80 ; 3. B CUTIE HIDRANT DN80/100;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
B HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750	Solicitata: 7	Pret estimat: 668,00
Numar de referinta: 240	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 668,00
Pret de catalog: 668,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.676,00
Cod si denumire CPV: 44482200-4 - Hidranti de incendiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.676,00
Descriere: B HIDRANT SUBTERAN DN80 H=750BUC1668		
B COT HIDRANT DN80	Solicitata: 7	Pret estimat: 190,40
Numar de referinta: 63	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 190,40
Pret de catalog: 190,40 RON/bucata		Valoare estimata: 1.332,80
Cod si denumire CPV: 44482200-4 - Hidranti de incendiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.332,80
Descriere: B COT HIDRANT DN80BUC1190.4		

B CUTIE HIDRANT DN80/100	Solicitata: 7	Pret estimat: 200,80
Numar de referinta: 362	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 200,80
Pret de catalog: 200,80 RON/bucata		Valoare estimata: 1,405,60
Cod si denumire CPV: 44482200-4 - Hidranti de incendiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1,405,60
Descriere: B CUTIE HIDRANT DN80/100BUC1200.8		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7,414,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33830577

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DOP PVC D160	Data publicare: 17.08.2023 10:14
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 10:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DOP PVC D160
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOP PVC D160	Solicitata: 20	Pret estimat: 7,20
Numar de referinta: 1300	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 7,20
Pret de catalog: 7,20 RON/bucata		Valoare estimata: 144,00
Cod si denumire CPV: 44618320-4 - Dopuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 144,00
Descriere: denumireumcantitatepret DOP PVC D160BUC17.2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 144,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832031

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PVC D160 SN4 6M	Data publicare: 17.08.2023 11:35
Cod si denumire CPV: 44161000-6 Conducte (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 11:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA PVC D160 SN4 6M
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA PVC D160 SN4 6M	Solicitata: 20	Pret estimat: 146,85
Numar de referinta: 545	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 146,85
Pret de catalog: 146,85 RON/bucata		Valoare estimata: 2,937,00
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2,937,00
Descriere: TEAVA PVC D160 SN4 6MBUC1146.85		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.937,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832120

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAPAC FONTA 40T U600	Data publicare: 17.08.2023 11:39
Cod si denumire CPV: 44423750-3 Capace pentru canale (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 11:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CAPAC FONTA 40T U600
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAPAC FONTA 40T U600	Solicitata: 14	Pret estimat: 385,00
Numar de referinta: 293	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 385,00
Pret de catalog: 385,00 RON/PACHET		Valoare estimata: 5.390,00
Cod si denumire CPV: 44618340-0 - Capace (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.390,00
Descriere: CAPAC FONTA 40T U600BUC1385		
TOTAL		Valoare de vanzare: 5.390,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33833958

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA D110 PN10	Data publicare: 17.08.2023 13:20
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08,2023 13:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08,2023 08:46
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA APA D110 PN10 M
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA D110 PN10	Solicitata: 600	Pret estimat: 28,90
Numar de referinta: 682	Ofertata: 600	Pret de vanzare: 28,90
Pret de catalog: 28,90 RON/ml		Valoare estimata: 17.340,00
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17.340,00
Descriere: TEAVA APA D110 PN10M128.9		
TOTAL		Valoare de vanzare: 17.340,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832270

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAMIN APOMETRU	Data publicare: 17.08.2023 11:47
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 09:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 11:53
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 09:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CAMIN APOMETRU ECHIPAT CU INSTALARE D3/4 D550 H=800
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAMIN APOMETRU	Solicitata: 12	Pret estimat: 335,00
Numar de referinta: 201	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 335,00
Pret de catalog: 335,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.020,00
Cod si denumire CPV: 44161200-8 - Canalizari de apa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.020,00
Descriere: CAMIN APOMETRU ECHIPAT CU INSTALARE D3/4 D550 H=800BUC1335		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4.020,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832336

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COLIER CU GARNITURA 4"	Data publicare: 17.08.2023 11:51
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 09:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 11:52
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 09:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COLIER CU GARNITURA 4"
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COLIER CU GARNITURA 4"	Solicitata: 12	Pret estimat: 5,90
Numar de referinta: 95	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 5,90
Pret de catalog: 5,90 RON/bucata		Valoare estimata: 70,80
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,80
Descriere: COLIER CU GARNITURA 4"BUC15.9		
TOTAL		Valoare de vanzare: 70,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832500

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VANA RSP CAUCIUCAT DN100	Data publicare: 17.08.2023 12:00
Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 09:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 12:12
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 09:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VANA RSP CAUCIUCAT DN100
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VANA RSP CAUCIUCAT DN100	Solicitata: 2	Pret estimat: 353,00
Numar de referinta: 452	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 353,00
Pret de catalog: 353,00 RON/bucata		Valoare estimata: 706,00
Cod si denumire CPV: 42131000-6 - Robinete si vane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 706,00
Descriere: VANA RSP CAUCIUCAT DN100BUC1353		
TOTAL		Valoare de vanzare: 706,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33832587

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET COLTAR 3/4" CU LACATUIRE	Data publicare: 17.08.2023 12:05
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 09:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2023 12:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 09:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET COLTAR 3/4" CU LACATUIRE
Conditii de livrare	Rugam a expedia la adresa: Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET COLTAR 3/4" CU LACATUIRE	Solicitata: 1	Pret estimat: 75,00
Numar de referinta: 424	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 75,00
Pret de catalog: 75,00 RON/bucata		Valoare estimata: 75,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,00
Descriere: ROBINET COLTAR 3/4" CU LACATUIREBUC175		
TOTAL		Valoare de vanzare: 75,00 RON